
UCHWAŁA NR VI/035/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Ewangelicko 
– Augsburskiej pw. św. Jana w Mikołowie na realizację zadania 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zbytkami (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1292) w związku z § 3 Uchwały nr LXIV/381/2024 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2024r., poz.1659). 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Udzielić dotacji celowej Parafii Ewangelicko – Augsburskiej pw. św. Jana 

w Mikołowie (pl. ks. Jana Karpeckiego 1, 43-190 Mikołów) na realizację 
inwestycji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (edycja 2) pn.: 
„Remont dachu zabytkowego budynku kościoła pw. Św. Jana położonego 
w Mikołowie przy pl. Ks. Jana Karpeckiego 1”, znajdującego się w rejestrze 
zabytków prowadzonym przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Katowicach pod nr A/201/06, w kwocie 790.000,00 PLN (słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków 
budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mikołowskim a Parafią Ewangelicko – 
Augsburską pw. św. Jana w Mikołowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 5. Jednocześnie uchyla się uchwałę nr V/031/2024 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 28 sierpnia 2024r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla 
Parafii Ewangelicko – Augsburskiej pw. św. Jana w Mikołowie na realizację 
zadania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA27877-28A1-4209-A9F4-DA2EFBBAF723. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA27877-28A1-4209-A9F4-DA2EFBBAF723. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/035/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


